
 

 

 

         

Název projektu: „Výstavba kanalizace v obci Přečaply“ 
 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem: 

„Výstavba kanalizace v obci Přečaply“ 
 

I. Identifikační údaje veřejného zadavatele  

 
Název zadavatele: Obec Údlice 

Sídlo zadavatele: Náměstí 12, 431 41 Údlice 

IČ: 00262153 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Miloš Pavlík, starosta obce 

Telefon: +420 474 667 271, +420 474 667 231, +420 606 602 731 

Email, webové stránky: ou.udlice@volny.cz ; http://www.obec-udlice.cz/  

Profil zadavatele: https://profily-zadavatelu.cz/profil/00262153 

 

 

Kontaktní osoba: Ing. David Plíštil, Ph.D., MBA 

TENDRA spol. s r.o. 

Adresa:  Ořechová 3336, 276 01 Mělník  

e-mail:  verejnezakazky@tendra.cz 

web:  www.tendra.cz  

telefon:  +420 702 144 965 
 

II. Druh a předmět veřejné zakázky 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Popis veřejné zakázky  

- Předmětem plnění veřejné zakázky jsou zejména realizace tlakové splaškové kanalizace DN80 a DN50 v osadě 

Přečaply pro odvádění splaškových vod a zřízení 36 tlakových kanalizačních přípojek. 

Podrobnou specifikaci předmětu veřejné zakázky obsahuje projektová dokumentace stavby, soupis stavebních prací 

a položkový rozpočet. Technické podmínky stavby jsou stanoveny v projektové dokumentaci s názvem: „Přečaply 

– tlaková splašková kanalizace a Přečaply – kanalizace přípojky“, kterou zpracoval Ing. Robert Klement, 

Klostermannova 3190, 438 01 Žatec. 

 

Kód CPV zakázky:                                                                   
- 45232400-6 – Stavební práce na výstavbě kanalizace 

  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH:        7 555 tis. Kč bez DPH  
 

III. Místo a doba plnění veřejné zakázky 
Místo plnění veřejné zakázky: obec Přečaply 

 

Doba plnění veřejné zakázky: 

Předpokládané datum zahájení stavebních prací:                      červenec 2017 

Předpokládané datum ukončení stavebních prací:                  31. srpna 2018 

 

 

 

IV. Prohlídka místa plnění 
Zadavatel umožňuje prohlídku místa plnění. V případě zájmu uchazeče je možné prohlídku místa plnění dohodnout na 

telefonním čísle +420 474 466 271, +420 606 602 731, Ing. Miloš Pavlík. 

 

Případné dotazy plynoucí z prohlídky místa plnění je nutno doručit písemně kontaktní osobě zastupují zadavatele. 

Postup řešení dotazů z prohlídky místa plnění je shodný s postupem vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ou.udlice@volny.cz
http://www.obec-udlice.cz/
https://profily-zadavatelu.cz/profil/00262153
mailto:verejnezakazky@tendra.cz
http://www.tendra.cz/


 

 

 

         

Název projektu: „Výstavba kanalizace v obci Přečaply“ 
 

V. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

 
Kompletní zadávací dokumentace jev souladu s § 96 odst. 1 zveřejněna na profilu zadavatele  

https://profily-zadavatelu.cz/profil/00262153 

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti doručené kontaktní osobě zadavatele na 

email verejnezakazky@tendra.cz nebo adresu TENDRA spol. s r.o., Ořechová 3336, 276 01 Mělník. Žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace musí být doručena kontaktní osobě zadavatele včas, tzn. nejpozději 6 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel odešle účastníkům a uveřejní na profilu zadavatele dle § 54 odst. 5 nejméně 

4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Tuto lhůtu nemusí zadavatel dodržet, pokud poskytne 

vysvětlení na žádost, která nebyla doručena včas. 
 

VI. Lhůta pro podání nabídek  
 

Lhůta: začátek běhu lhůty pro podání nabídek:           7. 4. 2017     

 konec běhu lhůty pro podání nabídek:           27. 4. 2017 v 11:00 hod 

 

VII. Způsob podání nabídek, jazyk nabídek 
Nabídky se podávají v písemné listinné podobě, a to v jednom originále (označeném „ORIGINÁL“) a jedné kopii 

(označené „KOPIE“). Originál i kopie budou viditelně označeny. Součástí nabídky bude CD se vzorovou Smlouvou o 

dílo a naceněným rozpočtem v elektronické podobě. 

Nabídka bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

Nabídka (Originál i Kopie) musí být doručena v jedné řádně uzavřené obálce a:  

- označena: NEOTVÍRAT – veřejná zakázka „Výstavba kanalizace v obci Přečaply“ 

- opatřena adresou účastníka, na niž je možné zasílat korespondenci.  

 

Místo pro podání nabídky: 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou na adresu Obec OÚ Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice, 

případně po telefonické dohodě osobně na tel: +420 474 667 271. 

Otevírání obálek s nabídkami 

Obálky s nabídkami uchazečů budou otevírány dne 27. 4. 2017 v 11:05 hod., na adrese OÚ Údlice, Náměstí 12, 431 41 

Údlice. V případě, že přítomným uchazečem při otevírání obálek není osoba oprávněná jednat jménem společnosti nebo 

za fyzickou osobu, předloží zadavateli před otevíráním obálek plnou moc. 

 

Jazyk nabídky: 

Nabídka a ostatní písemnosti musí být předloženy v českém jazyce. Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle 

právního řádu České republiky, může dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento 

doklad vydává; tento doklad se předkládá s překladem do českého jazyka.  Doklad ve slovenském jazyce a doklad o 

vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad 

nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 
 

VIII. Vázanost nabídky 
Uchazeč je vázán svou nabídkou 90 dní ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

IX.  Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Níže požadované doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v souladu s ust. § 53 odst. 4 v kopiích a 

mohou je nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87. 

Zadavatel si v průběhu zadávacího řízení může vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o 

kvalifikaci. 

Doklady prokazující základní způsobilost § 77 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1, musí prokazovat splnění 

požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel dle § 86 odst. 3 od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložením originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

 

Rozsah kvalifikace 

a) základní způsobilost dle § 74 odst. 1 až 3 zákona 

b) profesní způsobilost  

c) technická kvalifikace 

 

https://profily-zadavatelu.cz/profil/00262153
mailto:verejnezakazky@tendra.cz


 

 

 

         

Název projektu: „Výstavba kanalizace v obci Přečaply“ 
 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním 

rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e 

 

Ad b) profesní způsobilost 

- dle § 77 odst. 1 - dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením výpisu 

z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

- dle § 77 odst. 2 a) - dodavatel předloží doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky - živnostenský list nebo výpis ze živnostenského registru v rozsahu: Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 

- dle § 77 odst. 2 c) – dodavatel předloží doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – tj. osvědčení o autorizaci dle zák. č. 360/92 Sb. v platném 

znění osoby odpovědné za odborné vedení provádění stavby dle č. 183/2006 Sb.  = osvědčení o autorizaci 

inženýra v oboru vodohospodářské stavby (Stavby vodního hospodářství) 

 

Ad c) technická kvalifikace 

- dle § 79 odst. 2 a) Zadavatel požaduje seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení (Příloha č. 3) včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 

z těchto prací. 

Požadovaná minimální úroveň kvalifikačního předpokladu stavebních prací: Požadovaná minimální úroveň 

kvalifikačního předpokladu stavebních prací: 2 poskytnuté zakázky o jednotlivém finančním objemu zakázek 

min. 2,5 mil. Kč bez DPH. Obdobným charakterem se rozumí stavební práce na splaškové kanalizaci. 

 

Rovnocenným dokladem k prokázání tohoto kritéria je dle § 79 odst. 5 zejména smlouva s objednatelem a doklad o 

uskutečnění plnění dodavatele 

 

X. Pravidla pro hodnocení nabídek 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti:  Nejnižší nabídková cena bez DPH - váha 100 % 

 

Hodnotící komise bude hodnotit nabídkovou cenu bez DPH uvedenou ve Smlouvě o dílo a doloženou oceněným 

výkazem výměr – položkovým rozpočtem.  

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny bez DPH. 

 
 

 

V Údlicích, dne 7.4. 2017 

 

 

 

   

 

                 ………………………… 

                   Ing. Miloš Pavlík 

                                                                                                                                                 starosta obce 
 


		2017-04-07T21:06:42+0200
	Ing. David Plíštil, Ph.D.




